
ZARZĄDZENIE NR 781.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1, 6 Uchwały budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 492/8/LXII/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 21 grudnia 2023 roku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 778.2024 Burmistrza Iłowej z dnia 27 lutego 2024 roku uzupełnia się podstawę 
prawną o ust. 6 w § 10 Uchwały Nr 492/8/LXII/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 21 grudnia 2023 roku. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     76 289 385,78 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       48 147 123,78 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 28 142 262,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                             97 416 584,35 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       42 127 056,71 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 55 289 527,64 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                            21 756 818,57 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 0239DABA-32E6-42A8-98B2-36329F79474A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 519 822,00 3 527 822,00

Pozostała działalność 3 519 822,00 3 527 822,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 586,00 10 586,00

Urząd Miejski 2 586,00 10 586,00

76 281 385,78 76 289 385,78Razem: 8 000,00

85395 8 000,00

8 000,00

8 000,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

8 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 781.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 7 marca 2024 r.

Id: 0239DABA-32E6-42A8-98B2-36329F79474A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 791 759,00 3 791 759,00

Domy pomocy społecznej 927 700,00 926 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 927 700,00 926 702,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 927 700,00 926 702,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

26 000,00 26 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 998,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 3 998,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 121 235,00 6 129 235,00

Pozostała działalność 6 121 235,00 6 129 235,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 580,00 10 580,00

Urząd Miejski 2 280,00 10 280,00

855 Rodzina 5 234 260,00 5 234 260,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 589 809,00 4 589 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 543,00 149 553,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 150 543,00 149 553,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 902,00 3 892,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 902,00 3 892,00

Rodziny zastępcze 160 000,00 173 000,00

4430 Różne opłaty i składki 160 000,00 173 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 160 000,00 173 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 110 000,00 97 000,00

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 97 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 110 000,00 97 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

140 000,00 142 654,642 654,64

-13 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

85202 -998,00

-998,00

-998,00

998,00

998,00

998,00

85205

85395

85502

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

-990,00

-990,00

990,00

990,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

-13 000,00

-13 000,00

85508

85510

85513

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 781.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 7 marca 2024 r.

Id: 0239DABA-32E6-42A8-98B2-36329F79474A. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 654,64

Urząd Miejski 0,00 2 654,64

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 17 345,36

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00 17 345,36

Urząd Miejski 20 000,00 17 345,36

926 Kultura fizyczna 9 486 372,86 9 486 372,86

Obiekty sportowe 9 055 487,86 9 055 487,86

4260 Zakup energii 180 100,00 177 100,00

Urząd Miejski 15 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 832,86 76 832,86

Urząd Miejski 49 332,86 52 332,86

97 408 584,35 97 416 584,35Razem:

2 654,64

2 654,64

-2 654,64

-2 654,64

-2 654,64

0,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

8 000,00

85516

92601

Id: 0239DABA-32E6-42A8-98B2-36329F79474A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 781.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-07T14:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




